



TARMAKBİR

XIII. SEKTÖR BULUŞMASI

ANTALYA, 09-11 ŞUBAT 2024



TARMAKBİR
Türk Tarım Alet ve Makineleri
İmalatçıları Birliği

Paylaşmaya
değer
Fikirler



TÜRKİYE'NİN
MAKİNECİLERİ
"Dünya Bizimle Çalışıyor"

medya sponsoru

AGRO^{TV}
DÜNYANIN TARIM EKRANI



TARMAKBİR
XIII. SEKTÖR BULUŞMASI
ANTALYA, 09-11 ŞUBAT 2024

sponsor &

TÜYAP
partner kurum

Paylaşmaya

değer
Fikirler

ETKİNLİK RESMİ SPONSORLARI



TARMAKBİR

Türk Tarım Alet ve Makineleri
İmalatçıları Birliği



**TÜRKİYE'NİN
MAKİNECİLERİ**

"Dünya Bizimle Çalışıyor"

GENEL BİLGİ

Tarımsal mekanizasyona ve tarım teknolojilerine dair sektör sorunlarının ve çözüm önerilerinin tartışılması, kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri ile tarımsal mekanizasyonla ilgili mevcut mevzuatlar kapsamındaki sorunların görüşülmesi ve kamu, üniversite ve sanayi iş birliğinin geliştirilmesi amacıyla düzenlediğimiz "TARMAKBİR Sektör Buluşmaları", geleneksel bir yapıya kavuşmuş olup 2007 yılından itibaren 12 kez düzenlenmiştir.

25-27 Şubat 2022 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen ve yaklaşık 150 kişinin katıldığı son [Sektör Buluşmamız](#), sanayici ve sektör temsilcilerinin yanı sıra ilgili bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarla birlikte finans, fuar ve sektörel medya temsilcilerine de ev sahipliği yapmış olup, program sektörel TV kanalları tarafından canlı olarak yayınlanmıştır.

ORGANİZASYON

TARMAKBİR- Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği

Meşrutiyet Cad. No:31/6 06420 Kızılay, Çankaya/ Ankara

T: +90 312 4193794 (3 Hat) F: +90 312 4193753

tarmakbir@tarmakbir.org

KONAKLAMA & ETKİNLİK MERKEZİ

Otel Adı : Sherwood Exclusive Lara Hotel
Kemerağzı Kopak Çay Mevkii Kemerağzı Mahallesi, Lara Cad.
Aksu/Antalya

Konaklama İletişim : Azmi Can Diker (Dream Incentive)
Telefon No: +90 541 810 23 64
E-posta: mice4@dreamincentive.com

Organizasyon İletişim : A. Toklucu (Kıdemli Uzman, TARMAKBİR)
Telefon No: +90 532 223 15 32
E-posta: arzu@tarmakbir.org

Otele giriş tarihi : 09 Şubat 2024 Cuma; Saat: 14:00

Otelden ayrılış tarihi : 11 Şubat 2024 Pazar; Saat: 12:00

Otel konsepti : Ultra Her Şey Dâhil Konaklama

TASLAK GENEL PROGRAM

09 Şubat 2024, Cuma

14:00	Misafirlerimizin otel girişi – karşılama ve oda dağıtımı
14:00–19:00	Serbest zaman
19:00–21:30	Akşam yemeği

10 Şubat 2024, Cumartesi

07:00–08:30	Kahvaltı
08:30–09:00	Kayıt
09:00–09:05	Açılış seremonisi (Saygı duruşu ve İstiklal Marşı)
09:05–09:10	Açılış Konuşması, Gökhan Bayramoğlu , TARMAKBİR Yönetim Kurulu Başkanı
09:10–09:20	Sektör Sunumu, M. Selami İleri , TARMAKBİR Genel Sekreteri
09:20–09:25	Aile fotoğrafı çekimi
09:25–09:30	İlhan Ersözlü , Genel Müdür, TÜYAP Fuarçılık
	Paylaşılmaya Değer Fikirler, 1. Bölüm
09:30–10:00	Tanfer Dinler , Tarıma Farklı Bir Bakış Bir Çiftçi ve Sosyal Girişimci Gözünden Paylaşılmaya Değer Fikirler!
10:00–10:30	Adnan Dalgakıran , Vasatlıktan Nasıl Çıkarız? İş Dünyası İçin Paylaşılmaya Değer Fikirler!
10:30–10:45	Kahve Arası
10:45–11:45	Prof. Dr. Emre Alkin , Ne Olacak Bu Memleketin Hali? Ekonomide Paylaşılmaya Değer Fikirler!
11:45–12:15	İrfan Donat , Tarım ve Hayvancılıkta Çare Ne? Tarımda Paylaşılmaya Değer Fikirler!
12:15–12:45	Sami Konukoğlu , Merdivenleri Yavaş Yavaş Çıkacaksınız! Başarıda Paylaşılmaya Değer Fikirler!
12:45–13:45	Öğle yemeği
	Paylaşılmaya Değer Fikirler, 2. Bölüm (Bürokrasi)
14:00–14:15	Yeşim Emine Baydar , Koordinatör, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Md., Tarım Tek. ve Mekanizasyon Daire Bşk.
14:15–14:30	Mücahit Arslan , Mühendis, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Md., Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı
14:30–14:45	Nesrin Ç. Arıcan , Daire Başkanı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Md. Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanlığı
14:45–15:00	M. Mustafa Yeşil , Daire Başkanı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araş. ve Pol. Genel Md., Toprak ve Su Kay. Araş. Daire Bşk.
15:00–15:15	Dinçer Gonca , Daire Başkanı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü, Makine Daire Başkanlığı
15:15–15:30	M. Çağatay Taşkın , Uzman, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü, Otomotiv Daire Başkanlığı

15:30–19:00	Serbest zaman
19:00–21:30	Akşam yemeđi

11 Şubat 2024, Pazar

07:00–10:15	Kahvaltı
10:15–12:00	Serbest zaman
12:00	Otelden çıkış

KONUŞMACILAR

Prof. Dr. Emre Alkin

Prof. Dr. Emre Alkin; Saint Michel Fransız Lisesi'ni 1987 ve İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni de 1991'de bitirdikten sonra, 1993 yılında İstanbul Üniversitesi'nde lisansüstü eğitimini tamamladı. 1996 yılında Doktorasını yine aynı Üniversite'de tamamlayarak ve 1997'de "doçent"; 2002 yılında ise "profesör" unvanını aldı.

1999-2003 yılları arasında İMKB Başkan Danışmanlığı, 2000 yılında TİM Genel Sekreterliği, Vergi Konseyi Üyeliđi görevini yürüten Prof. Dr. Emre Alkin; Çukurova Holding, Dođan Holding, Anadolu Holding ve Altınbaş Holding'de görev yaptı. Çeşitli gazetelerde ekonomi köşe yazarlığı, TV8, SKYTÜRK, A HABER, CNNTURK, TRTHABER gibi televizyon kanallarında ekonomi yorumculuđu yapan Prof. Dr. Emre Alkin, Dünya Gazetesi'nde "Paylaşmasak Olmazdı" isimli sayfasıyla içimizdeki kahramanlara yer vermektedir.

Şu an İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörü olan Alkin, İzmir'in spor kulüplerinden Göztepe Sportif A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye Futbol Federasyonu Genel Sekreterliği de yapmıştır. Temmuz 2017'den beri de Galatasaray Sportif A.Ş. Bađımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Alkin, "Uzlaşmazlık Çözümü" konusunda şirketler ve kamu arasında ulusal ve uluslararası çalışmalara katılmaktadır. Ödeme Sistemleri, Mobil Teknolojiler, Finans ve Mali Konular ile ilgili uluslararası şirketlerde görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Emre Alkin'in; "Risk Management", "Finansal Aracılıđın Evrimi", "Bankalarda Risk Yönetimine Giriş", Yalın Alpay'la birlikte kaleme aldığı "Dünden Bugüne Gaziantep", "Her Şey Ekonomi Deđil", "Paylaşmasak Olmazdı", "Fikret Mualla'nın Sanatı" ve 2017 yılının en iyi iş kitabı seçilen "Olaylarla Türkiye Ekonomisi" isimli, biri İngilizce olmak üzere sekiz kitabı bulunmaktadır. Ayrıca insan ilişkilerinin dünden bugüne evrimi üzerine yazdığı "Seve Seve Aldattım" isimli kitabı da bu yıl çok satan kitaplar arasında yer almıştır.

Prof. Dr. Emre Alkin, iki çocuk babası olup, Türkçe, İngilizce ve Fransızca konferanslar vermektedir.

Adnan Dalgakıran

1962'de İstanbul'da doğan Adnan Dalgakıran, Kabataş Lisesi'ni bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Lise yıllarında babası tarafından kurulan Perşembe Pazarı'ndaki torna atölyesinde iş hayatına atılan Dalgakıran, babasının torna tezgahlarında hem çalıştı hem de lise üniversiteyi okudu.

Üniversiteyi bitirdikten sonra profesyonel anlamda Dalgakıran Kompresör firmasını aile şirketi olarak büyüttü. Dalgakıran Kompresörü, ABD, Almanya, Rusya ve Ukrayna olmak üzere dört ülkede şirketi olan, 130 ülkeye ihracat yapan bir dünya markası haline getirdi. Büyük bir

yatırımla Türkiye’de Japonya’nın en büyük teknoloji şirketlerinden biri ile ortak turbo kompresör fabrikası kurdu.

Halen Dalgakıran Kompresör A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam eden Adnan Dalgakıran, 2011-2017 arasında TÜBİTAK’ın en üst karar organı olan Bilim Kurulu’nda iki dönem görev yaptı. Dalgakıran, uzun yıllar Makine İhracatçıları Birliği Başkanlığı görevini yürüttü. Türkiye İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği, İstanbul Sanayi Odası Başkan Vekilliği ve Beşiktaş ikinci Başkanlığı görevlerini yaptı.

MAKFED Başkanlığı yanı sıra İSO Meclis Üyeliği, TİM Sektörler Konseyi Üyeliği ve TOBB Türkiye Makine ve Teçhizatı Meclisi Üyeliği görevlerini sürdürmektedir.

Tanfer Dinler

Kendisini "çiftçi ve sosyal girişimci" olarak tanımlayan 73 yaşındaki ziraat yüksek mühendisi Dinler, dünyaya geldiği Tokat'ta ,çiftçi olan ailesinin etkisiyle çocukluk ve gençlik yıllarını doğa ve tarımla iç içe geçirdi.

Orta Doğu Teknik Üniversitesinde bilgisayar mühendisliği bölümünde yükseköğrenimine başlayan Dinler, doğa sevgisi ağır bastığı için ziraat fakültesine geçti. Mezun olduktan sonra köy köy gezerek çiftçiler ve köy kadınları için projeler hazırlayıp uygulayan Dinler, "Çiftçi" ve İstanbul Üniversitesi'nin yanı sıra farklı üniversitelerdeki genç girişimcileri yetiştirmekle kalmayıp onların projelerine doğrudan destek veren bir "Sosyal Girişimci"dir. Yüze yakın ülkede çalışmalar yaptığı bilinen Dinler, aynı zamanda Uzakdoğu ülkelerindeki deneyimlerinin ışığında hizmet veren bir "Düşünce Yönetmeni"dir.

Farkındalık ve düşünce yönetimi, etkin kişisel yönetim ve liderlik konularında şirketlere eğitim vermektedir. İnsanların yanı sıra bitkileri ve hayvanları da yetiştiren "Çiftçi" Dinler; köy köy dolaşarak yarattığı kolektif bilinçle çiftçiler ve köy kadınları için katılımcı projeleri hazırlamakta ve yaşama geçirmektedir. Tanfer Dinler, AB ülkelerinde eşdeğeri olmayan Tarım Sigortaları Havuzu TARSİM'in yasa hazırlayıcısı, sistem kurucusu, isim babası ve mimarıdır. Mevcut edinimlerinin tamamını eşiyile birlikte kırk yıldır yürüttüğü köy çocukları eğitim projesi için kullanan Dinler, binlerce köy çocuğunun yaşama tutunmasında da anlamlı bir rol üstlenmiştir.

İrfan Donat

İrfan Donat Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde lisans eğitimi aldıktan sonra, yüksek lisansını Southern Polytechnic State University'de işletme üzerine yapmıştır. Gazeteciliğe 1997 senesinde Milliyet Gazetesi'nde başlayan İrfan Donat, 2009-2012 yılları arasında Sabah Gazetesi'nde ekonomi editörü olarak çalışmıştır. Enerji, tarım ve gıda sektörüne yönelik haber, araştırma ve röportajlara imza atan İrfan Donat, 2013 yılından bu yana Bloomberg HT'de tarım editörü olarak görev almaktadır. Bloomberg HT Televizyonu'nda Tarım Analiz, Akıllı Tarım ve Mevsiminde Tarım programlarını hazırlayıp sunuyor.

Sami Konukoğlu

ASKO Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucusudur. Konukoğlu Ailesi'nin ikinci büyük holdingi ASKO Holding kökenlerini, 1904 yılında ticaret hayatına atılan Konukoğlu ailesinin güçlü iş kültüründen alıyor. İş Makinaları, Tarım Makinaları, Enerji ve Teknoloji sektörlerinde faaliyet gösteren şirket ve iştirakleri ile ASKO Holding, yaklaşık 2 bin kişiye de doğrudan istihdam sağlıyor.

SPONSORLAR- A

AGCO

AGCO, tarımsal çözümlerin tasarımında, üretiminde ve dağıtımında bir dünya lideridir ve tüm ekipman ve hizmetleriyle çiftçilere ileri teknoloji çözümleri sunmaktadır. AGCO ürünleri, Fuse® akıllı tarım çözümleri tarafından desteklenen 5 marka olan Challenger®, Fendt®, GSI®, Massey Ferguson® ve Valtra® üzerinden satılmaktadır. 1990 yılında kurulan ve merkezi ABD'nin Georgia eyaletinde bulunan AGCO, 2022 yılında 12,7 milyar \$ net satış rakamına ulaşmıştır.
<http://www.agcocorp.com>

BAŞAK TRAKTÖR

BAŞAK TRAKTÖR, Sakarya'da bulunan 50 bin m²'si kapalı 275 bin m²'lik fabrikasında 110 yıllık tarihinden aldığı mirasla traktör ve tarım ekipmanları üretmektedir. Güçlü, teknolojik ve tasarruflu traktörleriyle ülkemizde ve dünyada tarımda verimliliği artırmak üzere çiftçilerin yanındadır. Ülkemizin en köklü tarım markası olan BAŞAK, 50'den 122 Hp'ye kadar olan bahçe ve tarla traktörleri ile ekonomimize katkı sağlamaktadır.
<https://basaktraktor.com.tr/>

LEADER PAINT & COATINGS

Boya sektöründe 1977 yılından beri faaliyet gösteren Şençoban Boya 2015 yılında LEADER PAINTS & COATINGS markasını oluşturmuştur. Leader Paint olarak siz değerli müşterimize sunduğumuz kimyasal ve mekanik direnci yüksek, korozyona karşı güçlendirilmiş, kalıcı parlaklığa sahip, estetik açıdan göze hitap eden, ileri teknoloji ile harmanlanmış geniş ürün yelpazemizle hizmet sunmaya her daim hazırız.
<https://www.sencoban.com.tr/>

SDF TRAKTÖR

SDF, Treviglio (Bergamo, İtalya) merkezli, traktör, tarımsal hasat makineleri ve dizel motor üretiminde dünya liderleri arasında yer alan çok uluslu bir İtalyan şirkettir. SDF, ürünlerini SAME, DEUTZ-FAHR, Lamborghini TRATTORI, Hürlimann, Grégoire ve Vitibot markaları altında dağıtmaktadır. Traktör serisi 25 ila 336 Hp güç aralığını kapsarken, hasat makinesi aralığı 395 HP'ye kadar çıkmaktadır.
<https://www.deutz-fahr.com/tr>

TÜMOSAN

1976'da kurulan ve Türkiye'nin ilk dizel motor üreticisi unvanını taşıyan TUMOSAN, 100'ün üzerinde Ar&Ge mühendisi ile Konya'da motor ve traktör üretimini sürdüren, aynı zamanda kendi transmisyonunu, ön dingilini, kabinini, döküm parçalarını üretmekle beraber forklift, jeneratör ve askeri araçlar geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir. TUMOSAN, kaliteli ürünleri, müşteri odaklı yaklaşımı ve sürekli iyileştirme vizyonuyla, endüstriye değer katmaktadır.
<https://www.tumosan.com.tr/>

YARIŞ KABİN

YARIŞ KABİN 1977 yılında Balıkesir'de kurulmuş olup, tarım aletleri sektöründe traktör ve iş makinası emniyet kabinleri üretmektedir. Sektöründe Avrupa'da ilk üç kuruluş içerisinde yer alan YARIŞ KABİN, Türkiye'de de açık ara liderliğini %70 pazar payı ile sürdürmekle beraber, hem kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ve yatırımlarına, hem de üretim teknolojisi yatırımlarına devam ederek, sektöründe dünya lideri olma yolunda hızla ilerlemektedir.
<https://www.yariskabin.com.tr/>

SPONSORLAR- B

ALPLER

1926'da başlayan üretim sevdamız bugün 140 bin metrekare alan üzerine kurulu olan modern tesislerimizde, ilk günkü heyecan, azim ve kararlılıkla devam ediyor. Alpler, 5 kıtada, 93 ülkede Türk ve dünya çiftçisine en sağlam, en güvenli, en dengeli, en uygun ekipmanları sunuyor.
<https://www.alpler.com.tr/>

KURTSAN

KURTSAN, 1985 yılında kurulan, Türkiye'nin süt sağım ve çiftlik ekipmanları alanında en büyük fabrikası olarak 70'ten fazla ülkeye ihracat yapan lider bir firmadır. Yenilikçi, kaliteli üretimi ve anahtar teslim çözümleriyle sektörde zirvede yer alır, uluslararası alanda da saygın bir sanayi kuruluşudur.
<https://www.kurtsantarim.com>

TÜRKAY

1959 yılında kurulan firma, çeşitli toprak işleme, bakım, gübreleme, hasat, yükleme ve yem hazırlama makinaları imal etmektedir. Firmanın Endüstri 4.0 uyumlu üretim hatları ve farklı yerlerde üretim tesisleri mevcuttur. Üretiminin %70'ini "Minos Agri" markasıyla ihraç eden firma, sektör ihracatında ilk sıralarda yer almaktadır.
<https://www.turkaytarim.com.tr/>

ÜNLÜ TEKNİK

Endüstriyel ve tarım uygulamaları için mekanik güç aktarım parçaları tedarikçisi ve bu ürünlerle ilgili mühendislik hizmetleri sağlayıcısıdır. 1979 yılından bugüne, ürün portföyünde; rulmanlar, kayışlar, kasnaklar, dişliler, zincirler, redüktörler, elektrik motorları, keçeler, el aletleri, yağlama sistemleri ve rulman montaj aletleri bulunmaktadır.
www.unluteknik.com

SPONSORLAR- C

AGRIÖNAL

Önallar Tarım Makinaları firmasının ihracat markası olarak faaliyet gösteren firma, tarımsal mekanizasyonun bütün segmentlerin ihracatını gerçekleştirmektedir.
<https://www.agrional.com>

AGROMASTER

AGROMASTER, 1962 yılından bu yana faaliyet gösteren firma, uzman kadrosuyla, tarım makinelerinde dünya çiftçilerine işletmeye özel çözümler sunmaktadır.
<https://www.agromaster.com>

ASKO MAKİNA

ASKO İş ve Tarım Makinaları, iş makinaları, traktör, tarım makinaları (BAŞAK, BAŞAK AGRİ, CLAAS) ve forklift gibi ürünlerin imalat, satış, servis ve distribütörlük hizmetlerini vermektedir.
<https://www.asko.com.tr/>

DÖNDER

1958 yılında kurulan DÖNDER, tek diskli gübre serpmeye makinasını Türkiye’de ilk kez üretmiş olup, kimyasal gübreleme makinelerinde uzmanlaşmıştır.
<https://www.dondertarim.com.tr/>

FİMAKS

Bursa Mustafakemalpaşa’da faaliyet gösteren FİMAKS, 22 bin m²’si kapalı olan üretim tesisinde hasat, çiftlik gübresi dağıtma, yükleme ve yem hazırlama makineleri üretmektedir.
<http://fimaks.com/>

ORUÇ

Üretim tesisi Konya Karapınar’da bulunan ORUÇ, tarım römorku, çiftlik gübresi dağıtma, yem hazırlama ve taş kırma makineleri üretiminde faaliyet göstermektedir.
<http://www.oruckaroser.com/>

ÖNTAR

70’li Yıllarda 150 m² atölyede temeli atılan ÖNTAR, 15 bini kapalı toplam 20 bin m² üretim tesisinde zirai mücadele ve kimyasal gübre dağıtma makineleri imal etmektedir.
<https://www.ontar.com.tr/>

ÖZDÖKEN

1976 yılında kurulan ÖZDÖKEN, toprak işleme, ara çapa ve ekim makineleri üretmektedir. Firma faaliyetini 35 bin m²’si kapalı, toplam 57 bin m²’de kurulu 4 fabrikasıyla sürdürmektedir.
<https://www.ozdoken.com.tr>

PAKSAN

1970 yılında kurulan PAKSAN, 21 bin m²’si kapalı toplam 62 bin m²’yi bulan üretim tesislerinde, balya ve çeşitli hasat makineleri ile yem karma ve toprak işleme makineleri üretmektedir.
<https://www.paksanmakina.com.tr/>

YAKA KARTI SPONSORU

TÜYAP FUARCILIK

Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olan TÜYAP, düzenlediği fuarlarda 350 binin üzerinde firmaya ve 70 milyondan fazla ziyaretçiye hizmet verdi. 5 fuar merkezi ve 6 uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren TÜYAP, 100’ü aşkın meslek örgütü ile uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. TÜYAP 2024 yılında Konya, Bursa, Adana, Samsun ve Eskişehir’de TARMAKBİR iş birliği ile tarım fuarları düzenleyecek.

MEDYA SPONSORU

AGRO TV

AGRO TV tarımla ilgilenen izleyicilerini bilgilendirmek amacıyla 15 Aralık 2019 yılında faaliyetlerine başlamıştır. AGRO TV, sektöre dair faydalı içerikler sağladığı kadar çiftçinin gelişimini de destekleyici yayınlar yapmayı ilke edinmiştir.